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Address:  Rr. Labinoti 

                                                                        Pall. 4; Shk. 1 ; Ap 11.

                                                                        Tirana

                                                                        Tel  home : ++355 4 2373155

                                                                        Mobile :++355 (0) 692110442

                                                                        E-mail:eleninastas@yahoo.com

Datelindja :    25/03/1957.

Statusi civil : E martuar
Edukimi  Profesional :

1975-1981 :
Fakulteti I Mjekesise. Universiteti I  Tiranes
Diploma : 
Mjekesi e Pergjitheshme. 
1981-1983: 
Specializim pasuniversitar  per Pediatri te pergjitheshme, ne Institutin e Pediatrise ,Fakulteti I Mjekesise, Tirana
1990-1992 :    Specializim ne  Hematology Pediatrike , ne Sherbimin e Haematologjise pediatrike  Institutin e Pediatrise- Tirana.
Maj- Gusht 1997:  Specializim  ne  Departamentin e  Pediatrise ne Onco-Haematology Service in Beilinson Center  Israel  Tel-Aviv.

Janar –Prill 2002:  Specializim ne Spitalin e  Microcitemise  ne Qendren e Transplantit                   Medular - Cagliari. Sardenia.

Tetor  2001 : Dy jave kurs ne  Onco-Haematology Clinic in James University  Hospital - Leeds Angli.

Maj  1998, Nentor  1999, Shtator 2002, Nentor 2004 ; Kam marre pjese ne workshope  ne  Qipro : Follow up and management of patients with Thalassaemia Major.
Veprimtari te posaçme :

1. 1981-1984  Pediatre e pergjitheshme ne Spitalin Pediatrik Tirane. 
2. 1984-1996   Haematologe Pediatre ne Sherbimin e Hematologjise ne Spitalin Pediatrik Tirane. 
3. 1996- 2001 Onco-Haematologe Pediatre ne Sherbimin e onko/hematologjise ne Spitalin Pediatrik Tirane. 
4. 2001 e ne vazhdim  Pergjegjese e Qendres se Hemoglobinopathive prane Sherbimit te Onko/Hematologjise Pediatrike ne QSUT “Nene Tereza”
5. 1998 e ne vazhdim  Jam Pedagoge e jashteme e Fakultetit te Mjeksise dhe nga 2013 dhe Pedagoge e jashteme e Fakultetit te Shkencave Teknike Mjeksore.
Grada dhe tituj shkencor:
“Doktor  I Shkencave Mjeksore”  –Nr. 6343  Date. 16/09/1996.

“  Professor  i Asociuar”  Nr   5221.         Date. 17/07/2007.
“ Profesor “                                                Date. 04/10/2016

Jam autore e pare ase bashkeautore ne disa konferenca dhe symposiume Brenda dhe  jashte vendit 
Jam autore e pare dhe bashkeautore ne disa artikuj te botuar ne Revista Brenda dhe jashte vendit.
Kam me deshmi dy gjuhe te huaja, Anglisht dhe Italisht, ne te  cilat lexoj, flas dhe kuptoj mire
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